
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 listopada 1993 r. 

TREŚĆ : 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

496 - z dnia 15 listopada 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wysokości dodatku za 
rozłąkę przysługującego pracownikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej 
miejscowości 1959 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A : 

497 - Ministra Finansów z dnia 19 listopada 1993 r. zmieniające rozporządzen ie w sprawie terytorialnego 
zasięgu działan i a oraz siedzib urzędów skarbowych i izb skarbowych . 1959 

498 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 2 sierpnia 1993 r. zmieniające rozporządzen ie w sprawie 
rodzajów i wzorów legitymacj i służbowych i innych dokumentów policjantów, organów właściwych 
do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpisów w tych dokumentach . 1966 

499 - M inistra Współpracy Gospodarczej z Zagran icą z dnia 18 listopada 1993 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre towary pochodzące z Konfederacji Szwajcars
kiej, Królestwa Norwegii, Królestwa Szwecji, Księstwa Liechtenstein, Republiki Austrii , Republiki 
Finlandii i Republik i Islandii . 1968 

496 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 listopada 1993 r. 

Nr 113 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wysokości dodatku za rozłąkę przysługującego pracow
nikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej miejscowości. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 
31 , poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 
20, poz. 121 , z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 
95, poz. 425 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451 ) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 marca 
1993 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatku za rozłąkę 

przysługującego pracownikom urzędów państwowych prze
niesionym do pracy w innej miejscowości (Dz. U. Nr 22, poz. 
95) w § 1 wyrazy ,,34.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,38.000 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 listopada 1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

497 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 19 listopada 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych i izb 
skarbowych. 

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 29 grudnia 
1982 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach i izbach 

skarbowych (Dz. U. Nr 45, poz. 289, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, 
z 1987 r. Nr 3, poz. 18 i Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 16, poz. 


